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 ILAMBAMBASA PS2705027 PRIMARY SCHOOL

 ILAMBAMBASA PS2705027 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 53

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705027-

0001
20183051308 M

PS2705027-

0002
20190280617 M

PS2705027-

0003
20171130221 M

PS2705027-

0004
20171130222 M

PS2705027-

0005
20183051311 M

PS2705027-

0006
20183051314 M

PS2705027-

0007
20183051319 M

PS2705027-

0008
20183051324 M

PS2705027-

0009
20193409210 M

PS2705027-

0010
20183051337 M

PS2705027-

0011
20183051338 M

PS2705027-

0012
20193409224 M

PS2705027-

0013
20190280639 M

PS2705027-

0014
20183051348 M

PS2705027-

0015
20183051355 M

PS2705027-

0016
20183051357 M

PS2705027-

0017
20190280652 M

PS2705027-

0018
20161021970 M

PS2705027-

0019
20183051367 M

PS2705027-

0020
20183051370 M

96 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

0

2

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

10

10

C D E

28

13

41

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

JAMES MASANJA MOHAMED  

JOHN PETRO DOGANI  

KWILASA YAGENG'HA 

KWILASA  

LAMECK MIPAWA SITTA  

MAKULA PETRO DOGANI  

MARTINE MUSA IKOMBE  

MBOYI NTUBANGA SUNZU  

NYANDA MBOGO KULWA  

PAULO NJILE NYIGA  

155.0566

CANDIDATE'S NAME

AMOS JOSEPH HIBA  

AMOS PETER SHIMBA  

BASU BIZULU KWILASA  

BONIPHACE EMMANUEL 

LAMECK  

BUSANDA YOHANA SHIMBA  

DAUD JAMES JITABO  

FRANK PAULIN ELIAS  

SAMWEL YOHANA WILSON  

SONDA MANYILIZU MUSA  

SUNGWA KWILASA 

LWANGALA  

TUMA KWALU SHIMBA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS JOSEPH HIBA  PS2705027-

0021
20193409145 M

PS2705027-

0022
20183051371 M

PS2705027-

0023
20183051372 M

PS2705027-

0024
20183051375 F

PS2705027-

0025
20171130291 F

PS2705027-

0026
20190280658 F

PS2705027-

0027
20183051383 F

PS2705027-

0028
20183051384 F

PS2705027-

0029
20171130302 F

PS2705027-

0030
20183051385 F

PS2705027-

0031
20161021982 F

PS2705027-

0032
20183051386 F

PS2705027-

0033
20171130309 F

PS2705027-

0034
20190280670 F

PS2705027-

0035
20183051392 F

PS2705027-

0036
20183051394 F

PS2705027-

0037
20171130319 F

PS2705027-

0038
20183051396 F

PS2705027-

0039
20183051412 F

PS2705027-

0040
20171130326 F

PS2705027-

0041
20183051401 F

PS2705027-

0042
20183051405 F

PS2705027-

0043
20183051411 F

PS2705027-

0044
20183051416 F

PS2705027-

0045
20183051417 F

PS2705027-

0046
20190280712 F

PS2705027-

0047
20183051418 F

PS2705027-

0048
20171130360 F

PS2705027-

0049
20183051432 F

PS2705027-

0050
20183051435 F

PS2705027-

0051
20183051437 F

PS2705027-

0052
20183051441 F

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

BAHATI KINGI KULWA  

ELIZABETH NDALABHA 

SAMWEL  

ELIZABETH NTEMI SAIDA  

ESTER LEONARD ELIAS  

FATUMA JAPHETH MOSEES  

FLORA KULWA SAYI  

HAPPNESS LUBINZA PAMBE  

HOLO DOTTO MADUKA  

JENIPHA MUSA WILLIAM  

YANGE ELIAS CHEM  

YOHANA THOMAS JITABO  

YUSUPH MAYUNGA TAGALA  

AGNES SAMWEL MAIGE  

AGNESS MASANJA GEORGE  

NYANZOBE EMMANUEL 

SHINU  

PENINA THOMAS JITABO  

PILI EMMANUEL LAMECK  

PILI PASCHAL PAULO  

REHEMA SELYA SHINDAYI  

SCHOLASTICA TUMAINI 

ELIAS  

TATU MADUHU SALU  

TATU ZENGO NKINGA  

WANDE LUHENDE GANONI  

KEZIA TOSILE SULTANI  

KUNDI BUPOLO SPEMBO  

KWANDU KUMBUGU 

MASUNGA  

LIMI MANOHYA NGATA  

MARIA MADUHU MALELEMBA  

MERESIANA SITA FALA  

MINZA MAYUNGA TAGALA  

MWASHI HEHELA GAMAYA  

NEEMA MADEDE TABU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS JOSEPH HIBA  PS2705027-

0053
20190280732 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 53 53 0

02 53 53 0

03 53 53 0

04 53 53 0

05 53 53 0

06 53 53 0

Buye

09.4

96.2

98.1

89/135

122/135

87/135

106/135

58/135

52/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

78/105

319/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

53 10 41 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

53 0 53

B C D

SUMMARY YA KITUO

WANDE NG'WANI MANAMBA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

51

155.0566

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

75.5

13.2

88.7

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

40

7

47

5

51

52

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

26

18

27

14

31

39

NAMBA

REGN/R

ANK

417/573

527/573

385/573

450/573

257/573

179/573

53

53

53

53

53

53
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